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W dniu dzisiejszym oddajemy hołd wszystkim naszym Rodakom, którzy wpisali się w historię1.
walki o wolną Polskę świętując 100 lecie odzyskania Niepodległości. To wyjątkowa rocznica a
jednocześnie okazja do tego, abyśmy wszyscy w modlitwie podziękowali za wolność i podjęli
osobistą refleksję jak z tej wolności korzystamy i ją zagospodarowujemy.
100 lecie odzyskania Niepodległości to także okazja do świętowania. Serdecznie zapraszamy2.
na koncert pieśni patriotycznych w wykonaniu naszych parafialnych zespołów. Chór Dobre
Słowo oraz zespół Holy Wins przygotowały piękny muzyczny wieczór. Koncert odbędzie się w
naszym kościele w sobotę – 17 listopada o godz. 20.00.
W poniedziałek - 12 listopada wspominamy 29 rocznicę kanonizacji Św. Brata Alberta. We3.
wspólnej modlitwie będziemy dziękować Bogu za duchowe dziedzictwo św. Brata Alberta i
prosić o opiekę nad naszą parafią.
Także w poniedziałek, 12 listopada, zapraszamy na kolejne spotkanie formacyjne dla mężczyzn.4.
Rozpoczynamy mszą św. o godz. 18.00 a następnie spotkanie na plebanii.
W piątek przypada 16 dzień miesiąca. Zapraszamy na indywidualną adorację Najświętszego5.
Sakramentu do kaplicy w klasztorze od 8.30 do 17.00.
Miesiąc listopad jest szczególnym czasem pamięci o zmarłych. Od listopada 2017  roku6.
odprowadziliśmy do wieczności ponad 160 naszych parafian. Serdecznie zapraszamy na
modlitwę w ich intencji. W przyszłą niedzielę 18  listopada o godz. 15.00 przywołamy każdego
z nich z imienia i nazwiska i będziemy prosić o łaskę życia wiecznego. Zapraszamy rodziny,
sąsiadów i parafian do udziału we wspólnej Eucharystii.
Panów z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper Fidelis oraz panów z innych wspólnot, którzy7.
chcieliby nam pomóc w roznoszeniu poświęconych opłatków wigilijnych zapraszamy na
spotkanie organizacyjne w przyszłą sobotę o godz. 14.00 do salki na plebani.
W naszym kiosku parafialnym do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego i wiele innych8.
katolickich gazet. W ramach książki miesiąca polecamy najnowszy obszerny wywiad
francuskiego intelektualisty Dominique'a Woltona z Ojcem Świętym Franciszkiem. Pozycja jest
również dostępna w naszym kiosku parafialnym.
Zachęcamy do korzystania i zabierania do domu wyłożonego na ławkach liturgicznego9.
biuletynu Źródło i szczyt, który młodzież przygotowuje na każdą niedzielę.
Wspólnota Domowego Kościoła  zaprasza na tradycyjną zabawę andrzejkową, która odbędzie10.
się sobotę 24 listopada w gościnnym ZSKPiG nr 33 przy ul. Kołobrzeskiej. Początek wspólnego
świętowana godz. 19.30; zakończymy przed północą. Zaproszenia będą rozprowadzane w
kiosku parafialnym i w zakrystii. Cena 20 zł.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za dzisiejszą tacę11.
inwestycyjną. W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na Gdańskie Seminarium
Duchowne.
Na zakończenie wspólnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych:12.
Śp. Helena Markiewicz z ul. Rzeczypospolitej lat 97
Śp. Helena Brzezińska z ul. Dąbrowszczaków lat 79
Śp. Józef Domeradzki z ul. Rzeczypospolitej lat 76
a także za wszystkich polecanych w ostatnim czasie w wypominkach… 


